A 2.1. pont szerinti Feladatok meghatározását a Keretmegállapodás és a Műszaki 
tartalom tartalmazza, részletesen a Keretmegállapodás alapján az Egyedi szerződések 
rögzítik.

2.3. A Keretmegállapodás keretösszege (a továbbiakban „Keretösszeg”): nettó 
94.000.000, - Ft + ÁFA, azaz mindösszesen nettó kilencvennégymillió forint + 
Általános Forgalmi Adó.

A Kbt. 3. § 18. pontja szerinti értelmező rendelkezéssel összhangban a mennyiség a 
Keretmegállapodás megkötésére irányuló Közbeszerzési eljárásban a keretösszeggel 
jellemezhető. A Keretmegállapodás mennyisége a közbeszerzési eljárásban